
Agnieszka Naskręcka
(Nieruchomości Blisko Morza)

nr licencji: 3240

tel.: 508 359 644
email: biuro@nieruchomoscibliskomorza.pl

2 pokojowe mieszkanie ul. Sucharskiego REZERWACJA
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, Na Skarpie Park, Plac Zabaw, Rzeka, Szkoła Podstaw, ul.
Sucharskiego

cena 265 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 41,00 m2

REZERWACJA

Słoneczne, rozkładowe, zadbane mieszkanie 2 pokojowe przy ulicy Sucharskiego.

Nieruchomośc doskonale zlokalizowana, w okolicy pełna infrastruktura, przedszkole, szkoła, Politechnika
Koszalińską, Galeria Emka, wiele punktów handlowo-usługowych, apteka, przychodnia.

Mieszkanie położone na III piętrze, jednostronne, wystawa okien - wschód.

Możliwy zakup przez obcokrajowców - spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego.

Funkcjonalny rozkład pomieszczeń- salon połączony z wyjściem na loggię, osobna kuchnia, sypialnia oraz



łazienka z wc, wanną.

Mieszkanie zadbane, na podłogach w pokojach panele podłogowe.

Nieruchomość wyposażona i umeblowana w następujące elementy:

- kuchnia - zabudowa kuchenna, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem, zmywarka, stół, krzesła, oświetlenie.

- salon-narożnik, stolik mały, komoda, szafka wisząca, szafa, lustro, oświetlenie.

- mały pokój- kanapa, stolik, komoda, oświetlenie.

- łazienka- pralka, wanna, szafka z lustrem, zlew, wc, oświetlenie.

- korytarz - szafa, lustro oświetlenie.

Opłaty - czynsz do wspólnoty 870zł /m-c w tym : eksploatacja, zaliczka na fundusz remontowy, podgrzanie wody,
woda, ścieki, śmieci, zaliczka na CO,podatek od nieruchomości, domofon,inne) + energia+gaz wg zużycia +
internet wg indywidualnego zapotrzebowania.

Mieszkanie idealne dla rodziny, pary, singla lub jako inwestycja pod wynajem.

Dostępne od zaraz, klucz w biurze.

Na terenie osiedla- plac zabaw, parkingi, tereny zielone, punkty usługowe.

Oglądanie wyłącznie z Pośrednikiem, po wcześniejszym umówieniu.

Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń lub napisz do mnie.

Lic. zaw. 3240

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.
Więcej ofert www.nieruchomoscibliskomorza.pl

informacje ogólne

Symbol 0802024 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 41, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Cena 265 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=265000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


